
16/12/2021 07:44 AVISO DE LICITAÇÃO - AVISO DE LICITAÇÃO - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/en/web/dou/-/aviso-de-licitacao-367663677 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 16/12/2021 | Edição: 236 | Seção: 3 | Página: 76

Órgão: Ministério da Educação/Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Catarinense

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 140/2021 - UASG 158125

Nº Processo: 23474001677202127. Objeto: Concessão ONEROSA de uso do espaço físico, com

área total de 41,08 m2, destinado a contratação de empresa especializada na exploração comercial de

serviços de Cantina, sob o critério de MAIOR DESCONTO, sobre o cardápio mínimo, com fornecimento de

todo o material, equipamentos e serviços necessários para execução total do serviço, para atender a

demanda do Instituto Federal Catarinense - Campus Ibirama. Total de Itens Licitados: 1. Edital: 16/12/2021

das 08h00 às 12h00 e das 13h00 às 17h59. Endereço: Rua Dr. Getulio Vargas, 3006, Bela Vista -

Ibirama/SC ou https://www.gov.br/compras/edital/158125-5-00140-2021. Entrega das Propostas: a partir

de 16/12/2021 às 08h00 no site www.gov.br/compras. Abertura das Propostas: 10/01/2022 às 14h00 no

site www.gov.br/compras. Informações Gerais: .

EDNA MANUELA HAS DE SOUZA SCHOEFFEL

Pregoeira

(SIASGnet - 15/12/2021) 158125-26422-2021NE800057

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.


